
 

 

UCHWAŁA NR XIII/52/15 

RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie utworzenia obwodu głosowania do przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U.2011.21.112 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się obwód głosowania dla wyborców przebywających w Dolnośląskim Ośrodku 

Pielęgnacyjnym "Niebieski Parasol" w Chojnowie. 

§ 2. Wymieniony w § 1 obwód otrzymuje nr 7, a siedziba obwodowej komisji wyborczej będzie mieściła 

się w Dolnośląskim Ośrodku Pielęgnacyjnym "Niebieski Parasol" przy ul. Szpitalnej 20 w Chojnowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Chojnowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa: 

J. Skowroński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 września 2015 r.

Poz. 3608


		2015-09-03T12:48:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




